
3ª JORNADA DE LIGA DE BOSQUE 3D CYL
CLUB DEPORTIVO ARQUEROS DE GAIA (3D3CYL20)
Segovia, 26-07-2020
Jueces: FRANCISCO SÁNCHEZ GARCÍA, GUILLERMO SANZ SASTRE

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

2070 ARCO CID 1 32079 MIÑON Benito SH 0 I SH

1 90777 MIÑON HERAS Nuño IU 0 T IU

1 28347 ORTEGA BURGOS David SH 0 C SH

2096 ARQUEROS ABULENSES 25973 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar SH D SH 8

1 19153 SANCHEZ HERRANZ Carlos SH 0 I SH

1 19190 SANCHEZ HERRANZ Lorenzo SH 0 I SH

1 25091 VELASCO MARTIN Luis Manuel SH 0 I SH

2217 ARCOZAN 1 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo SH 0 D SH

2229 ARCO ASORGA 34213 CAINZOS GONZALEZ Ana Isabel SM I SM 8

98698 GONZALEZ SANCHEZ Manuel SH I SH 8

1 29337 MARTINEZ FERNANDEZ Eulogio SH 0 C SH

34214 RODRIGUEZ SANTANA Juan Pablo SH I SH 8

1 22227 TEIXEIRA MARTINEZ Carolino SH 0 C SH

2235 ARQUEROS TRADICIONALES VALLADO 85316 DE LA PUENTE GARCIA Antonio SH I SH 8

1 85317 GONZALEZ MUÑOZ Francisco SH 0 I SH

1 30143 LORENZO ROJO Angel SH 0 L SH

18424 RODRIGUEZ BRAGADO Luis Miguel SH L SH 8

1 65299 RONDA CASADO Miguel Angel SH 0 L SH

2238 ALTO REAL 1 27084 AMOR GUERRA Luis angel SH 0 L SH

1 30558 ESCOLAR MATEO Roberto SH 0 I SH

1 33308 FRIAS CABEZA Raquel SM 0 D SM

91974 LUCAS SANTAOLAYA Carmelo SH D SH 8

2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier SH L SH 8

2551 ARQUEROS DE GAIA 84586 ARRIBAS HEREDERO Maria SM I SM 8

1 90213 BARBERO GARCIA Ivan IU 0 T IU

1 90212 BARBERO GARCIA Vega IU 0 T IU

1 90214 BARBERO SALVATIERRA Pablo SH 0 I SH

1 33271 BARRENO ANTUNEZ Sergio SH 0 C SH

1 100735 BELLOTA DE FRUTOS Javier Alfonso SH 0 I SH

1 97582 CORREA CHAVEZ Rafael SH 0 I SH

97213 GARCIA DIEZ Jesus Miguel SH I SH 8

100737 GIJON GONZALEZ Antonio Javier SH I SH 8

1 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier SH 0 D SH

1 100736 IGEÑO ARTEAGA Francisco SH 0 I SH

1 100734 LAGO BERNAL Susana SM 0 I SM

1 95684 LOBETE HUERTAS Francisco SH 0 I SH

90204 MARQUEZ LOBETE Oliver IU T IU 8

90205 MARQUEZ ROMERO Oliver Francisco SH I SH 8

84587 ROJAS DIAZ David SH I SH 8

1 84589 SAN SEGUNDO IGLESIAS Manuel SH 0 I SH

1 87462 SAN SEGUNDO YUSTE Hector SH 0 I SH

90192 SANCHEZ ARRIBAS Pablo IU T IU 8

100730 TORDESILLAS GIL Arturo T IU 8

100729 TORDESILLAS GIL Paula SM I SM 8

CLE CASTILLA Y LEÓN 84586 ARRIBAS HEREDERO Maria SM I SM 8

34213 CAINZOS GONZALEZ Ana Isabel SM I SM 8

46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier SH L SH 8

85316 DE LA PUENTE GARCIA Antonio SH I SH 8

97213 GARCIA DIEZ Jesus Miguel SH I SH 8

100737 GIJON GONZALEZ Antonio Javier SH I SH 8

98698 GONZALEZ SANCHEZ Manuel SH I SH 8

91974 LUCAS SANTAOLAYA Carmelo SH D SH 8

90204 MARQUEZ LOBETE Oliver IU T IU 8

90205 MARQUEZ ROMERO Oliver Francisco SH I SH 8

25973 OTERO MUÑOYERRO Julio Cesar SH D SH 8

18424 RODRIGUEZ BRAGADO Luis Miguel SH L SH 8

34214 RODRIGUEZ SANTANA Juan Pablo SH I SH 8

84587 ROJAS DIAZ David SH I SH 8

90192 SANCHEZ ARRIBAS Pablo IU T IU 8
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CLE CASTILLA Y LEÓN 100730 TORDESILLAS GIL Arturo T IU 8

100729 TORDESILLAS GIL Paula SM I SM 8

S ARCO SANTANDER 99710 GONZALEZ RABANAL Fernan SH I SH 8

T TUDELA 89355 GRACIA ARDOIZ Leyre SM I SM 8

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Leyenda de la Situación de los Arqueros - Condición de Participación en la Competición

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20200720.124659

http://www.tcpdf.org

